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GUD, LA KJÆRLIGHETEN TALE
MED VÅRLIG HILSEN 

SOKNEPREST DAG KASPERSEN

Den tredje dagen var det et bryllup i Kana i Galilea. Jesu mor var der. Også 
Jesus og disiplene hans var innbudt. Da vinen tok slutt, sa Jesu mor til ham: 
«De har ikke mer vin.» «Kvinne, hva vil du meg?» sa Jesus. «Min time er 
ennå ikke kommet.» Men hans mor sa til tjenerne: «Det han sier til dere, skal 
dere gjøre.» Det sto seks vannkar av stein der, slike som brukes i jødenes 
renselsesskikker. Hvert av dem rommet to eller tre anker. «Fyll karene med 
vann,» sa Jesus til tjenerne. De fylte dem til randen. «Øs nå opp og bær det 
til kjøkemesteren,» sa han. Det gjorde de. Kjøkemesteren smakte på vannet. 
Det var blitt til vin. Han visste ikke hvor den var kommet fra, men tjenerne 
som hadde øst opp vannet, visste det. Da ropte han på brudgommen og 
sa: «Andre setter først fram den gode vinen, og når gjestene blir beruset, 
kommer de med den dårlige. Men du har spart den gode vinen til nå.» Dette 
var det første tegnet Jesus gjorde, det var i Kana i Galilea. Han åpenbarte 
sin herlighet, og disiplene hans trodde på ham. Joh 2,1-12 

Det går mot vår, og kirkens festhalvår er godt i gang. Nå skal vi snart feire 
både påske og pinse. Et og annet bryllup blir det kanskje også på noen av 
oss. Jeg tenker at evangeliet som leses i kirken rommer både glede og sorg. 
Denne våren er det så tydelig at fest og glede ikke er noe selvsagt. Ulykken 
og sorgen er aldri langt unna. Krigen i Ukraina kaster lange skygger. Jord-
skjelvet i Tyrkia og Syria også, og du har dine egne små og store sorger som 
gjør det vanskelig å glede seg med de glade.

Blant mye annet, så er evangeliet også en festlig historie, en glad fortelling. 
Det tenker jeg ofte på i vår tid med så mange dårlige nyheter. Jesus gjør 
sitt første under i et bryllup. Han synger, klapper, smiler og danser sammen 
med glade bryllupsgjester. Jesus gleder seg over kjærligheten, selv om han er 
smertelig klar over hva som venter av lidelse. Evangeliets første tegn er fest. 
Jesus gjør vann til vin. Han skaper glede så det virkelig renner over. Han ska-
per fest for dem som tror at den er over. Disse vannkarene Johannes forteller 
om var ikke småsaker. Det var dype vannbeholdere som rommet hundrevis 
av liter. 

I kirkens første tid var det en som hadde regnet ut at Jesus må ha laget 
over 500 liter vin i dette underet. Han gikk til en av de gamle kirkefedrene, 
Hieronimus - og spurte ganske hånlig: Drakk de virkelig opp all den vinen i 
det bryllupet? Nei, svarte Hieronimus med et smil, i kirken drikker vi av den 
ennå, - hver gang vi feirer nattverd. 
Det kan du jo tenke på når du kommer til nattverdbordet i fastetiden og 
påsketiden. Du kan fortsette å feire det bryllupet der Jesus gjorde sitt første 
under. Vinen på alteret i kirken er bryllupsvin - kjærlighetens vin - som verden 
trenger mer av.  Det finns så mange tegn som tar motet fra oss, gjør vin til 
vann, og begge deler til blod. Men Jesus har startet sin serie med tegn som 
peker i en helt annen retning enn det vi vanligvis ser her i tiden. Han gjør 
vann til vin, blod til vin, liten til stor, nederlag til seier, svakhet til styrke, sist 
til først, jord til himmel, død til liv. Ved døpefont og nattverdbord også. Den 
visjonen trenger vi nå denne våren

Marianne Velling Bordinggaard har skrevet en vakker vinter- og vårsalme som er slik:

	ӹ For markering av fastetiden og feiring av påske og 
pinse i vår menighet 

	ӹ For vårt misjonsprosjekt i Filippinene 

	ӹ For menighetsrådet som forbereder et nytt 
menighetsråds- og kirkevalg til høsten 

	ӹ For alt av trosopplæring i vinter og på våren: 
arbeid med konfirmantene, barn og ungdommer 
i korene, speidergruppene og søndagsskolen som 
foregår  

	ӹ For alle flyktninger fra Ukraina som har kommet 
til Norge, og for en snarlig og rettferdig løsning på 
krigen som foregår i deres hjemland 

	ӹ For en ansvarlig og uselvisk respons på klimakrisen 
og andre kriser i verden, både fra regjering, grup-
per og enkeltmennesker  

Ø For vår markering av faste og feiring av påske i kirken og
hjemme

Ø For menighetsrådet og alle utvalg at de må fatte kloke
beslutninger som fremmer Guds rike i disse vanskelige tider

Ø For ansatte i kirken, barnehagen og seniorsenteret som
jobber for å opprettholde gode tilbud til Åssidens
befolkning

Ø For våre skoler og barnehager at barn, ungdommer og
lærere finner gode måter å takle en annerledes hverdag på

Ø For vårt nye misjonsprosjekt i Filippinene
Ø For alle som jobber for å få vaksinert så mange som mulig

mot Covid-19
Ø For de som opplever at livet er vanskelig i disse korona-

tider og er ensomme, syke eller urolige
Ø For flyktninger som bor i leir eller er på vandring og som

lever under umenneskelige forhold og i frykt for både liv og
helse

FORBØNNTJENESTEN 
i Åssiden menighet 
La oss be:   Om Åndens vekst og vekkelse 
	   i Åssiden Menighet

Gud, la kjærligheten tale 
så din glede trenger inn 
for jeg er i vinterdvale - 
det er skodder for mitt sinn
Du er lys - la mørket vike 
så jeg griper dine ord 
du er nåden - jeg vil tie 
la meg høre så jeg tror

Du som elsker hele verden 
tenner lys hvor mørket bor 
spre din glede her på ferden 
dryss ditt håp i mine spor
Du har åpnet gravens hule 
sinnets dystre vinterhi 
La meg nå, som him’lens fugler 
bo i lyset – lett og fri
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PÅSKEN OG PÅSKETIDEN
Helge Norrud                                                                                                           

Tidligere prost i Eiker

Den kristne påskefeiringen er det første og største av de kristne 
høytidene. Den ble feiret allerede i urkirken, den første kristne 
kirke. Det ble feiret gudstjeneste natten til påskedag. Da ble 
det forrettet dåp. De som hadde fulgt dåpsundervisningen, 
ble da døpt. I vår kirke blir det i enkelte menigheter feiret 
påskenattsgudstjeneste. Presten startet gudstjenesten med å 
rope: «Kristus er oppstått!», og menighetens svarte: «Ja, han 
er sannelig oppstått!» - Det gjøres også enkelte steder i dag, 
enten ved påskenattsmessen eller ved høytidsgudstjenesten 
påskedag. 
Hovedfeiringen er påskedagens høytidsgudstjeneste til minne 
om at Jesus sto opp fra de døde den tredje dagen etter hans 
korsfestelse og død. Siden Jesus sto opp fra de døde søndag, 
ble denne dagen kalt «Herrens dag» og var sett på som den 
første dagen i uken. Derfor feirer den kristne kirke alltid guds-
tjeneste søndag, på Herrens oppstandelsesdag. Hvis    det ikke 
er blitt feiret påskenattsgudstjeneste, blir påskelyset gjerne 
tent i begynnelsen av påskedagens høytidsgudstjeneste.
Påskeuken er påskens oktav, av latin okto som er tallet åtte, fra 
påskedag og til med 2. søndag i påsketiden. Dette er kirkens 
festuke, fra påskedag og til søndag etter påske. Etter hvert ble 

festdagene begrenset. I middelalderen ble det vanlig med bare 
3 helligdager. Nå er det bare 2. påskedag igjen. På 2. påskedag 
feires det høytidsgudstjeneste i menigheter som ikke har hatt 
påskedagsgudstjeneste. Ellers feires det vanlig høymesse, men 
med et sterkt preg av Jesu oppstandelse påskedag med de 
første vitner av hans oppstandelse.
Påsketiden har også sin oktav, sju ganger (uker) sju dager. Den 
femtiende dagen, av gresk pentekoste, blir pinsedag. Evange-
lie-/prekentekstene i påsketiden understreker gleden over Jesu 
oppstandelse og hans seier over synd og død, og hans omsorg 
for sine.
Kristi himmelfartsdag kommer den 40. dagen etter påskedag. 
Det er en gammel festdag i kirken. Den ble feiret allerede på 
300-tallet. Da forlot Jesus disiplene på jorden og ble opphøyet 
til Guds høyre hånd. Han lovet å være med disiplene med sin 
Ånd som han ville sende dem. Før Jesus forlot disiplene sine 
gav han sine disipler ordre om å forkynne evangeliet til jordens 
ender. Derfor er denne dagen en stor misjonsdag i vår kirke. 
– De 10 dagene fra Kristi himmelfartsdagen og til pinse er 
blitt sett på som en adventstid før pinse. Den sjuende og siste 
søndagen i påsketiden kalles nå søndag før pinse. Selv om vi 
ennå er i påsketiden, vendes blikket mot pinsen og Ånden som 
skal komme. 
Hvitt er den liturgiske festfargen. Hele påsketiden er en festtid. 
Derfor er den liturgiske fargen i hele påsketiden hvit, også Kristi 
himmelfartsdag. I påsketiden, fra påskenatt/påskedag og til og 
med søndag før pinse, gleder vi oss over at Gud fullbrakte sitt 
frelsesverk ved Jesu Kristi død og oppstandelse til frelse for alle 
oss mennesker i troen på ham.	    

Påsken begynner med påskenatt/påskedag. Påsketiden varer helt til pinse. Ordet påske kommer av det he-
braiske ordet pesach som betyr å gå forbi. Påskefesten i Israel ble feiret til minne om da Moses førte israelittene 
ut av slaveriet i Egypt. Guds engel slo i hjel alle førstefødte i Egypt, men gikk forbi husene til israelittene hvor de 
hadde strøket blod på dørstolpene. Siden Jesu lidelse, død og oppstandelse skjedde under jødenes påskefeiring, 
er ordet påske blitt beholdt forved den kristne feiringe

ÅSSIDEN MENIGHETS ÅRSMØTE.

26. mars kl. 13.00 i Menighetssalen i Åssiden 
kirke!

• Årsrapport og økonomi for 2022
• God tid til samtale
• Servering av kaffe og kaker

ALLE HJERTELIG VELKOMMEN!

Parkområde i barnehagens gamle lekeplass
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Vår, påske og pinse preger dette nummeret av Åssiden Nytt. 
Da er det fristende å ta med et veinavn som ikke på noen måte 
er spesielt for Åssiden. Vårveien ligger 19 steder i Norge, fra 
Lyngdal i sør til Krokelvdalen i nord. Dermed faller den utenfor 
den definisjonen vi egentlig har satt, men Åssidens Vårveien 
har sin egen historie, som allikevel er morsom å lære noe om!

Drammen byleksikon (1995) forteller at bystyret anno 1953 
ville at veien skulle hete Carl Schifters vei, men med 49 mot 
11 stemmer ble det Vårveien. Begrunnelse: det kunne jo være 
hyggelig å ha en nøytral adresse.. 70 år seinere må jeg si meg 
enig. Hvem i 2023 husker herr Schifter og hans del i grunnleg-
gelsen av Bergskaug Brug (dampsag og høvleri) i 1867? Våren 
priser vi derimot fremdeles!

Vårveien begynner ved Buskerudveien (fram til 1953 Stor-
veien), hvor overlærer Knut Bjørhuus bodde på hjørnet. Med 
«nye» Åssiden skole rett over gata og gamleskolene et par hus 

østover. Rett nordover, i dag kryssende Rosenkrantzgate, B. 
Kjelsbergsvei og opp til Store Landfall. Før veien kom måtte 
man tråkke over jorder og bekker (og det gjorde vel ikke folk!). 
Veien ble bebygd med 2-mannsboliger, blokker – og det vi 
barna i 60-åra kalte «mangemannsboliger». Rosenkrantzgata 
sluttet ved Vårveien helt fram til 1961, dermed opplevde vi 
veien nærmest som en slags grense.

Men hvorfor akkurat Vårveien? Jeg har min egen, lille hypotese: 
det var ikke mange årene siden krigen sluttet. Landet skulle 
bygges og velferden sikres. Vi trengte nye barn, flere skoler, bu-
tikker.. Mange hus med god plass til barna. Vi trengte lærerbo-
liger over hele landet! Veien innvarslet en ny vår for Åssia! Ser 
man på gamle bilder fra bydelen vår, er det gårder og jorder, 
gårder og jorder, og noen spredte hus her og der. Vårveien var 
noe av det første som kom da Åssiden skulle føres inn i det vi 
gjerne kaller «moderne tid». At navnevalget simpelthen var 
så prosaisk at sola tinte snøen først i bakken her, er vel mere 

STEDSNAVN PÅ ÅSSIDEN 
VÅRVEIEN

Av Kirsten Nilsen

Åssiden Nytt har – med uregelmessige mellomrom – gjennom et par år presentert litt av bak-
grunnen for noen av de lokalt tilknyttede vei- og stedsnavn på Åssiden.   
Vi tar gjerne imot opplysninger/minner om personer/steder som har gitt navn til veiene!

Åssiden i 1939 - helt uten Vårveien
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sannsynlig – men det er en kjedeligere forklaring!

Allerede fra begynnelse ble den et slags sentrum - her var de 
store butikkene. Åssia-unger i 1950- og -60-åra hadde ikke så 
mange fine butikker, men «Otto Larsen» hadde alt! Lykketroll, 
baller, leikebiler, jo-jo´er, strømpebukser, gensere, skrivebøker.. 
Sparebanken lå også i Vårveien. Med det store veggmaleriet 
fra eventyret om pannekaka – bare at det var et kronestykke 
som rulla ned bakken, og en sparegris som svømte i vannet.. 

Vi slipper til Trulte Ellingsen, erfaren byguide i Drammen, men 
først og fremst oppvokst i tverrveien til Vårveien, Dr. Narve-
rudsvei, da området var under utbygging:

Vi kom flyttende i 1955. Forretningsgårdene Vårveien 20 og 22 
ble etter hvert bygget og ferdigstilt, men nummer 24 lå lenge 
brakk som et «spøkelseshus» det ikke var hyggelig å gå forbi.

Usikker på når det ble ferdig, men jeg var hos Frisør Hage for å 
”sette opp” håret da jeg skulle på ball i Børsen i 1964 eller 65 
- plukket håret ned da jeg kom hjem for å frisere meg selv. Det 
var nok ikke høyt nok.... Frisøren var da i 2. etasje.

I underetasjen tror jeg det har vært kolonial (Kirkeng), videobu-
tikk, smågodt og solstudio. I hovedetasjen husker jeg Post-
kontor, Glassmagasin, slakterbutikk (Aasheim & Martinsen?) 
Buskerud Begravelsesbyrå, TV-Hansen, Colibri var innom, tror 
jeg, blomsterbutikk, trimstudio, apotek og frisør 4U.
 

Når vi går Vårveien fra ende til ende i dag er det nesten umulig 
å se for seg hvordan dette området var for 80-90 år siden! Stu-
der bildene, og se om du greier å orientere deg i landskapet!

Åssiden før 1955.

VI TAKKER FOR DITT BIDRAG TIL 
MENIGHETSBLADET.  

DET ER FAKTISK DET ENESTE 
TIDSSKRIFT SOM UTGIS  

LOKALT I VÅR BYDEL!  
VIPPSNR: 12 64 54  

ÅSSIDEN NYTT.  
KONTONR: 2220 21 58742.  

VI TAR OGSÅ IMOT KONTANTER.

NUMMER 12 64 54
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For om du en tirsdags ettermiddag og tidlig kveld beveger deg 
rundt i underetasjen i kirken vår, vil du kunne høre en herlig 
blanding av lyder; barnelatter, livlig prat og korsang. For å 
bruke en tittel fra en av sangene som barna i flere av korene/
gruppene våre synger, så kan det beskrives som en lydsalat. 
En vakker kakafoni som vitner om at det stadig er liv og røre 
i sanggruppene og korene våre i kirken. Noe som er veldig 
gledelig.
Her er en liten stemningsrapport fra Minigospel sin øvelse:
«Hei, hei, nå skal vi starte med et lite hopp». Klokken er 17:00 
i Åssiden kirke. Det betyr at en lang kveld med glade toner fra 
små og store skal fylle kirken og Minigospel er et av to kor som 
er først ut. Glade og aktive barn mellom 4 og 8 år står spente 
i Ungdomssalen og venter mens dirigent Heidi Kaspersen spør 
dem om de har hatt det bra. Pianist Monica Helgerud spiller 
opp første tone, og dermed er 45 minutter med sang, lek og 
moro i gang. Det er sanger om Noas ark og alle dyrene, om 
kroppen vår som Gud har skapt, Tusenbeinet Trotter som går 
og går - og selvsagt et bredt spekter av sangleker som inviterer 
til utvikling av koordinasjon, språk og samhold. Langs veggen 
sitter foreldrene og følger med på sine håpefulle. Innimellom 
må de ivrige sangerne en tur til mor og far og få en slurk med 
vann og en kos, og så er det tilbake inn i leken igjen. Etter hvert 
faller barna til ro og synger sin bønnesang før det er på tide å 
reise hjem til sengen.

Småbarnssang er for barn i alderen 1-4 år og har sang, san-
gleker, regler, lek og dans som sitt hovedfokus. En viktig faktor 
i arbeidet her er at barna skal få oppleve glede, trygghet og 
samhold gjennom musikk og dans. Ved spørsmål om aktivite-
ten eller ved ønske om medlemskap, kontakt korleder Susanne 
Akerø-Kleven.

Etter Minigospel øver Gospel Tweens, dvs. de største barna i al-
deren 8-13. Der jobbes det aktivt både med sang og dans. Det 
brukes også endel koreografi i flere av sangene. Sangundervis-
ning, grunnleggende sangteknikk og solisterfaring er elementer 
som tilbys i forbindelse med korarbeidet og dette kan være en 
fin arena for å få litt erfaring med fremførelse og opptreden 
foran andre. Koret særpreges av mange egne sanger som 
er skrevet av korets ledere. Hver høst er det som regel enten 
en kortur eller festival som koret deltar på. Ved spørsmål om 
aktiviteten eller ved ønske om medlemskap, kontakt korleder 
Susanne Akerø-Kleven.
Så, kl 19.00, når alle barna har gått hjem, er det enda flere 
toner som runger ut i kirkens Menighetssal. Da høres ska-
la- øvelser, pusteøvelser og andre rare lyder før Drammen 
International Gospel Choir skal trimme sine stemmebånd og 
lunger. Koret teller per i dag 46 medlemmer og har en god og 
stabil gruppe. Her er det dirigent Kristin Minde Kråkenes og vår 
egen kjære organist Trond Akerø-Kleven som styrer skuta. Det 
synges de fleste sjangere av musikk, til stor glede og med mye 
iver. «Kom igjen, bruk støtte og syng med tydelig tekstutta-
le!». Kristin instruerer med stort engasjement og en innlevelse 
som får hele den lille energibunten av en dame til å danse. Ja, 
for Kristin har mye musikalsk glede som skal ut og formidles. 
Sopraner, alter, tenorer og basser lytter og forsøker å synge 
så godt de kan, og resultatet lar ikke vente på seg. Kvaliteten 
på dette koret er upåklagelig og holder en meget høy stan-
dard. Som alltid faller kirken og koret til ro ved avslutningen 
av øvelsen med de vakre tonene til Dag Kaspersen og Trond 
Akerø-Klevens versjon av Velsignelsen fra Kveldsmessen. En 
lang kveld med mye sangglede er over, men rundt 70 sangere i 
alder 1-74 år har fått energipåfyll og en glede som varer helt til 
den neste tirsdagen. Da er det på’n igjen.

LIV, RØRE OG MUSIKK I KIRKEN HVER TIRSDAG
Etter de to årene fra mars 2020, som vi ikke så gjerne tenker på, var det naturlig nok en utfordring mange 
steder å få aktivitetene opp og gå igjen, og få rekrutteringen og frivillighetsarbeidet ordentlig på fote igjen. 
Men heldigvis er mye av det viktige arbeidet som ble drevet før pandemien i full gang igjen. Vi ser også i flere 
av gruppene en økning i deltakelsen. Som mye annet er også disse fritidsaktivitetstilbudene sårbare, og vi har 
stadig ønske om flere barn og unge til våre kor og sanggrupper. Mange fine musikalske opplevelser, gøyale ar-
rangementer, flotte konserter og gudstjenester og spennende turer er bare noe av det man kan få oppleve om 
man er en del av korarbeidet. I tillegg vil man finne vennskap og et trygt og godt sosialt miljø. Kjenner du noen 
som kunne ønske å være en del av dette fellesskapet, ta gjerne kontakt med noen i staben eller kom innom 
kirken en tirsdag ettermiddag. 

Det var stor karnevalsfest på en av tirsdagsøvelsene i februar. Alle hadde vært svært så kreative og fantasifulle ved valg av kostyme. Mange spen-
nende vesener og figurer dukket opp i kirken denne tirsdagen
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SPEIDERNYTT
Åssiden kfuk-kfum speidergruppe
MØTEDAGER: Vi har samlet alle speiderne til en felles møtedag på onsdager denne terminen. Programmet vil bli 
tilpasset enhetene.		   
ONSDAG			   OPPDAGER-STIFINNERE-VANDRERE  (1-10 KLASSE)	 KL 17.30-19.00	                                  
LØRDAG 			   Siste lørdag i måneden  FAMILIESPEIDING		  KL 11.00-13.00
IKKE FASTSATT TIDSPUNKT	  ROVERE (16-25 år)

Vi har vår base i underetasjen i Kirken. For ytterligere info, se https://aassiden.kmspeider.no eller ta kontakt 
med Ingunn på tlf. 90781627 eller e-post: ingsevle@ebnett.no  

Det ble en travel helg for våre speidere da det dagen etter juletrefesten var Vandrerball i 
Kongsberg sammen med resten av speiderne i Buskerud krets. Der var det duket for leker og bli 
kjent-aktiviteter, samt mulighet for å gå på rød løper!

I februar har vi hatt skøytedag på torgisen i Drammen, og ski- og ake dag i skibakken til Bakke 
IF i Skotselv.

Videre ble det arrangert «Jakten på Den Gylne Melkesjokolade» av Sandsvær speiderne hvor 
konkurransen foregikk på ski på Skrimfjellet. Her løste speiderne diverse praktiske oppgaver og 
rebuser i patruljer sammensatt på tvers av gruppene i Buskerud krets. Premien til vinnerpatrul-
jen var en skattekiste full av melkesjokolade!

Det blir også hyttetur til vår egen speiderhytte «speiderly» i mars, før det blir 
kretsbannerkonkurranse i Asker hvor vi konkurrerer om å komme til 
NM i speiding.  Det viktigste med slike konkurranser er å ha det GØY!! 

I juli reiser vi på sommerleir til Bornholm, sammen med en vennskapsgruppe fra Danmark og 
Mjøndalen KM Speidere. 

TA KONTAKT OM DU ØNSKER Å BLI SPEIDER HOS OSS!  
I år kunne vi igjen starte Speideråret med juletrefest i menighetssalen i Åssiden kirke. Etter 2 år med restriksjon-
er kunne vi endelig fortsette vår tradisjon. Det ble servert kaffe, brus og kaker, samt underholdning fra spei-
derne, visning av bilder fra speideråret 2022, gang rundt juletre og besøk av julenissen.

B-GJENGEN HAR  
GJENOPPSTÅTT!
Den flotte gjengen med 6.- og 7.-klas-
singer som var med på LysVåken i slut-
ten av november, hadde et sterkt ønske 
om å kunne fortsette å møtes. Etter 2 
samlinger som KodeB i januar, gjen-
oppstår B-gjengen med samlinger en 
fredag i måneden frem mot sommeren. 
B-gjengen er et treffsted for barn som 
går i 6. og 7. klasse, og vi har samlinger 
på fredagene 17/3, 21/4 og 12/5 fra 
klokken 1700-1900. Vi bruker tiden til å 
leke, spise sammen og prate sammen 
om et forhåndsbestemt tema. Miljøet 
har vært veldig godt på de samlingene 
vi har hatt, og vi gleder oss til flere 
samlinger utover våren. Alle er selvsagt 
hjertelig velkomne, og lurer du på noe 
mer – ta kontakt med Bernt kateket

OPPUSSING I GROTTA
Etter at koronapandemien satte en effektiv stopper 
for de forrige planene om å oppgradere Grotta, har en 
gjeng med ungdomsledere igjen tatt tak i prosjektet 
og satt i gang en større oppussing. Ungdommene vil 
selv stå for det meste av arbeidet og søker selv om 
penger for å finansiere prosjektet, så dersom noen 
har gode idéer her kan kateketen formidle kontakt til 
oppussingsgruppa 😊 Flere helger det siste halve året 
har de jobbet til langt på kveld, overnattet i kirka og 
fortsatt oppussingen dagen etter. 
En stor jobb er allerede gjort, men mye gjenstår fort-
satt. Mange av møblene som var i Grotta var utslitt/
ødelagt, men ungdommene har et sterkt ønske om å 
gjenbruke så mye som mulig av det som var der – selv 
om det betyr at mye må bygges om. I tillegg til ekster-
ne sponsorer har menighetsrådet satt av inntil 50 000 
kroner til oppgradering av det elektriske anlegget og 
muligens utbedringer av gulvet.
Hvis du ser ungdommer med malingsflekker på klærne 
i en gudstjeneste, er det sikkert fordi de har jobbet 
med oppussing deler av natta og sovet over i kirken 😊
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Imidlertid går jo menighetens liv videre. I skrivende stund er 
det ikke ansatt noen ny diakon, menigheten må sannsynligvis 
leve uten fram mot sommeren. Dermed må, så langt det er mu-
lig, det diakonale ivaretas av den øvrige stab, i godt samarbeid 
med Seniorsenteret + de mange ildsjeler blant våre frivillige. 
Svært mange sider av det diakonale arbeidet blir uansett gjort 
av frivillige, diakonen «bare» administrerer.  
    
Takk til alle som gjør en stor innsats ved sitt omsorgsarbeid 
for Åssidens befolkning!

Men tross all innsats av gode krefter er det naturligvis allikevel 
sider ved diakonens arbeid som ikke kan bli varetatt. Det er jo 
en grunn til at Åssiden menighet har en diakon, med faglig 
kompetanse, i 100 % stilling! Vi får for tiden nokså ofte spørs-
mål om hvilke arrangementer som går sin gang. På baksiden 
av dette bladet står en oversikt over alle ukas faste aktiviteter i 
kirka. Mer spesifikt diakonalt kan vi si:

• En gruppe frivillige sørger for at en gavebok gis til alle 80- og 
85-åringer på Åssiden, mens alle 90-åringer får en blomst. 
Dette har vært gjort i Åssiden menighet i over 50 år!

• Torsdagstreff kl. 11.00 – 13.30 hver torsdag går som det plei-
er; med interessante gjester som forteller, synger, viser bilder 
og gir oss små og store opplevelser i hverdagen. Andakt, mye 
sang, god mat og hyggelig samvær topper formiddagen! Den 
som ønsker det blir ringt til, hentet og kjørt hjem igjen med 
vår egen minibuss. Svært mange frivillige må til for at Tors-
dagstreff skal kunne gjennomføres uke etter uke, år etter år!

• Språktrening i Kirkestua tirsdager kl. 18.00 drives også av 
frivillige. Folk fra alle verdenshjørner som etter hvert kan en 
del norsk trenger trening i å snakke med folk som kan språket 
enda bedre enn dem selv. Mengdetrening, så å si.

• Sangandakter prøver prestene å gjennomføre hver onsdag 
formiddag, både på Saniteten og Drammen helsehus (Fløya), 
såfremt de har mulighet til det.

Så blir det spennende å se hvem som kommer inn i staben vår 
for å fortsette, og nytenke, i vårt diakonale arbeid i Åssiden 
menighet!

VELKOMMEN TIL VÅRE ARRANGEMENTER!

DIAKONI UTEN DIAKON
Åssiden menighets meget avholdte diakon Tjøstolf Andreas Vettersø gikk som kjent av med pensjon 31. de-
sember 2022 (se Åssiden Nytt nr. 4/22). Vi siterer Henrik Wergeland og sier: Nu hvil deg, borger, det er fortjent 
-   og håper han nyter sitt velfortjente otium!
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Bli med på laget 
- 

enten som aktiv medlem eller som en 
viktig støttespiller til vårt arbeide 

Ønsker du å vite mer om diakonatets 
støtteforening kan du kontakte

Diakonatets støtteforening 

Kontingent kr.: 200,- kan betales 
     til konto nr.: 2220.21.58769

      Møter 2023

Alle støttemedlemmer 
er hjertelig velkommen!

kl. 11.00
kl. 11.00
kl. 11.00
Hyggekveld
kl. 11.00
kl. 11.00

7/2
11/4
6/6

31/8
3/10
7/11

Hanne Mellberg
tlf: 32809990

Liv Ellefsen
tlf: 91339109

FOTOGRAFER SØKES!
Er du en som liker å ta bilder, er fotointeressert og har et blikk 
for gode motiver? Og kunne du i tillegg tenke deg å være en 
del av det flotte frivillighetsarbeidet i kirken vår? Da søker vi 
etter nettopp deg! Gjennom året er det mange små og store 
begivenheter i menigheten, hverdager og festdager, samlinger 
og gudstjenester. Dette ønsker vi å i større grad forevige og 
dokumentere. Både fordi det er viktig for menighetens historie-

skriving i fremtiden, men også for å kunne vise frem, og la folk 
oppdage, all den fine aktiviteten som foregår uke etter uke i 
alle kirkens kriker og kroker. På den måten kan vi forhåpentlig-
vis gi enda flere mennesker et ønske om å ta del i fellesskapet i 
kirken. Vi har fotoutstyr tilgjengelig, men om du bruker eget så 
er det selvfølgelig også helt i orden.

Så, har du selv en fotointeresse, eller kjenner du noen som kun-
ne egne seg for en slik oppgave, da håper vi at du tar kontakt 
med noen i staben for en prat.

To flotte damer steller dine føtter og ditt hår.

Vi har gavekort og et godt utvalg  
av spesialprodukter.

Ta kontakt for timebestilling 
– Velkommen til damer og herrer i alle aldre

«Velværegata» på Åssiden Seniorsenter!

Aut. fotterapeut     
Vigdis Refsem

Tlf.: 924 21 719

Frisør                         
Cicilie Andersen
Tlf.: 920 20 748

Bli med på laget 
- 

enten som aktiv medlem eller som en 
viktig støttespiller til vårt arbeide 

Ønsker du å vite mer om diakonatets 
støtteforening kan du kontakte

Diakonatets støtteforening 

Kontingent kr.: 200,- kan betales 
     til konto nr.: 2220.21.58769

      Møter 2023

Alle støttemedlemmer 
er hjertelig velkommen!

kl. 11.00
kl. 11.00
kl. 11.00
Hyggekveld
kl. 11.00
kl. 11.00

7/2
11/4
6/6

31/8
3/10
7/11

Hanne Mellberg
tlf: 32809990

Liv Ellefsen
tlf: 91339109
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Begravelse til riktig pris 
Vi har prisgaranti på våre tjenester. Det sikrer deg den  

beste prisen, uten at det går på bekostning av service og kvalitet.  
Vi ordner alt det praktiske og er tilgjengelig hele døgnet.  

Hos oss er du i trygge hender.

Telefon: 4000 2460
sagabegravelse.no

 

Ny inskripsjon på gravstein kr 5800,- 

Ny inskripsjon til fast lav pris.  
Vi tilbyr også vedlikehold og oppussing.

Stor utvalg av nye gravsteiner 

Ring oss på telefon 4000 2448

gravstein24.no

Det har gått noen år siden sist visitas (biskop Per Arne Dahl i 2015, 
biskop Laila Riksaasen Dahl i 2009 og biskop Sigurd Osberg i 2000). 
Programmet for visitasen er lagt. Han skal møte prestene, staben, fri-
villige medarbeidere og menighetsrådet. Han skal besøke våre faste 
ukentlige aktiviteter og møteplasser, også Seniorsenteret. Han skal 
besøke skolene, Åssiden idrettsforening og annet i bydelen. Det blir et 
tett program, men vi håper at det kommer mange og møter biskop 
Jan Otto på de arrangementene som er åpne for hele menigheten. 
Tirsdag 14. Mars kl. 19.00: Vi synger med biskopen. Sang og 
musikkveld med Åssiden kirkes egne musikalske krefter, Drammen 
International Gospel Choir, Åssiden Sangeri (vokalgruppe), Gospel 
Tweens, solister og musikere. Denne kvelden legges det opp til mye 
allsang, både kjente salmer, moderne kirkemusikk og svingende 
gospel. Gratis inngang.  
Torsdag 16. Mars kl. 11.00: Torsdagstreff med andakt av biskopen. 

Formiddagsmat og utlodning som vanlig.                                                                                                                                          
  Kl 18.00: Vesper (kveldsgudstjeneste).  
Enkel kveldsgudstjeneste, ledet av menighets-
prest Jon Jørgensen. Etter gudstjenesten skal 
biskopen møte menighetsrådet.
Søndag 19. Mars kl. 11.00: Visitasgudstjeneste med preken av bi-
skopen. Dette blir en festgudstjeneste med våre prester Dag og Jon, 
og vår organist Trond Akerø-Kleven. Det blir arrangert festkirkekaffe i 
menighetssalen. Der vil biskopen holde sitt visitasforedrag.
Vi gleder oss til visitasen. Håper at mange vil søke til kirken disse 
sjeldne dagene. Velkommen!

Med vårlig hilsen
Dag Kaspersen 	
sokneprest 

BISPEVISITAS I ÅSSIDEN MENIGHET    
4.-19. MARS

Det er duket til bispevisitas igjen denne våren. Biskop Jan Otto Myrseth kommer med sitt følge for å visitere 
Åssiden menighet. Dette gleder vi oss til, det er en stor begivenhet å få biskopen på besøk. Han skal se hvordan 
vi har det og lytte til hva som ligger oss på hjertet her i vårt sokn og i vårt lokalmiljø. Han skal ta del i vår 
gudstjenestefeiring, menighetsbygging, menighetssang, trosopplæring og diakoni. Han skal undersøke om alt 
står bra til med oss her på Åssiden, og så vil han oppmuntre og veilede oss i det større fellesskapet vi er en del av. 
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FORMIDDAGSKONSERT I KIRKEN  
MED EMIL SOLLI-TANGEN

Torsdag 16.februar var det duket for en flott konsert i kirken, 
det var sangeren Emil Solli-Tangen som gjestet Seniorsenteret 
og Torsdagstreff med en snau times konsert. Konserten var i 
regi av kulturavdelingen i Drammen Kommune, men siden det 
skulle foregå i kirkerommet på Torsdagstreffet sitt vanlige tids-
punkt så passet det fint å gjøre konserten med Solli-Tangen til 
en del av Torsdagstreffets program. Det var tydeligvis mange 
som hadde fått med seg nyheten om konserten, og mange 
var de som ville oppleve denne muntre og dyktige solisten på 
nært hold. Sammen med sin faste pianist og akkompagnatør 
gjennom mange år, Åssiden kirkes egen organist Trond Ake-
rø-Kleven, geleidet Solli-Tangen sitt publikum gjennom et både 
humørfylt, alvorstungt og variert konsertprogram. Musikk fra 

operette, romanser, viser og neapolitanske sanger, fra Edvard 
Grieg, Leoncavallo og Lehar til Henning Kvitnes, kort sagt; det 
var noe for enhver. 

Innimellom sangene fortalte Emil morsomme anekdoter og 
personlige opplevelser som ga publikum en egen nærhet til 
både musikken og teksten som ble fremført, og det gjorde 
også at publikum ble litt bedre kjent med mennesket bak 
stemmen til Emil Solli-Tangen. De mange fremmøtte ga tydelig 
uttrykk for sin begeistring over hva de fikk oppleve, og vi kan 
gjerne håpe på flere slike konsertopplevelser i kirken vår frem-
over. En stor takk til alle som tok turen, og til de to som gav oss 
denne konserten.
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GI DET VIDERE
Gjør en forskjell for barn og unge i Drammen!
Åssiden menighet samarbeider med Kirkens  
Bymisjon om «Gi det videre». Prosjektet samler 
inn brukt sportsutstyr og aktivitetsklær som gis 
videre til barn som trenger det. Målet er at barn 
fra alle sosiale lag har mulighet til å delta på 
aktiviteter sammen med jevnaldrende.

Aktuelle saker kan være sykler/hjelmer, skate-
boards, fotballer, joggesko, yttertøy, osv.  
Det må være i god stand og kunne tas i bruk  
uten reparasjoner. «Gi det videre» holder til i  
Telthusgata 8 (ved Strømsø skole). 

Dersom du har utstyr eller aktivtetsklær som  
du vil gi, kan du ringe/sendes sms til 418 41 212 
eller ringe Kirkens Bymisjons sentralbord på 32 27 72 10.

Døpte
Ingeborg Sørvåg Fjerding-
stad
William Stokke Gaarde
Luka Kristiansen
Ellinor  Løkka Fladeby
Selma Andersen Rivrud
Ludvik Kjernlie  Dischler

Døde
Reidar Olav Kinnerud
Knut Ørnholdt Espedal
Ingrid Bermingrud
Berit Lilleås
Lars Schefte
Svein Mortensen
Terje Ruud
Tore Normann Larsen
Aase Eugenie Larsen

Dagmar Bergljot Hoftun
Lilly Nordskog Stuwe
Anita Mortensen
Terje Konst
Solveig Haugerud
Henning Olafsen
Roar Arnesen
Marit Jakobsen
Thor Steen Mathiesen
Turid Lønjer Håkonsen
Kåre Martinius Knudsen

Unni Gerd Engebretsen
Vidar Armann Håkonsen
Thomas André Winnæss
Bjørn Ove Stenersen
Glenn Fanuelsen
Ole Arvid Jakobsen
Aasmund Fjeld
Sigmund Nilsen
Torgeir Kramer
Annie Lenæs
Jan Erik Olsen

Lokalt og
familiedrevet
begravelsesbyrå 

Døgnvakt: 
45 21 20 00

Distriktets 
laveste priser

Stor utstilling av
gravsteiner www.personliggravferd.no

Over 25 års erfaring 

Vi bor på Åssiden

NYTT MENIGHETSRÅD
TRYGVE JOHNSEN, MENIGHETSRÅDSLEDER 

Mandag 11. september 2023 er det valgdag. Det er Kommunestyrevalg og det er Kirkevalg. Det skal bl.a velges 
nytt menighetsråd for Åssiden menighet. 

Nominasjonskomitéen her i Åssiden kirke jobber nå med å sette opp navneliste for kandidater til det nye 
menighetsrådet fra høsten.

Som medlem av menighetsrådet er man med på å påvirke det meste som skjer i Åssiden kirke. Her er noe av 
hva menighetsrådet jobber med:

• Har sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres for 
å vekke og nære det kristelige liv i soknet, særlig at Guds ord 
kan bli rikelig forkynt, syke og døende betjent med det, døpte 
gis trosopplæring, barn og unge samlet om gode formål og 
legemlig og åndelig nød avhjulpet

• Har ansvar for at kirkelig undervisning, kirkemusikk og diakoni 
innarbeides og utvikles i soknet

• Har ansvar for menighetens økonomi
• Vurderer og bestemmer menighetens eventuelle innkjøp. 

Tidligere menighetsråd har f.eks vært med å bestemme store 
innkjøp som nytt flygel og ny kirkebuss,  og mindre innkjøp 
som bord og stoler

• Bestemmer hva innsamlede ofringspenger skal brukes til

• Bestemmer menighetens misjonsprosjekt
• Legger til rette for alle aktiviteter menigheten jobber med
• Legger til rette for at det avholdes konserter og kulturelle 

arrangement
• Har et nært samarbeid med staben i Åssiden kirke og med 

Åssiden seniorsenter
• Og så er det enda mye mer, men det får jeg ikke plass til her 

Kanskje du vil være med på dette?

I så fall kan du henvende deg til en i staben i kirken eller til me-
nighetsråds-lederen. Kandidatlista til menighetsrådet skal være 
ferdig senest 31. mar
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Søk på jobb som fritidskontakt via 
drammen.kommune/ledigstilling

  Har du interesse og romslighet for andre 
mennesker? Lyst til å bidra til at andre får 
en meningsfull fritid?

  Vi søker etter deg som er over 18 år og som 
kan tenke deg jobb som fritidskontakt.

Lyst til å vite mer? 
Ta kontakt med Tilrettelagt fritid:  

Anne Undall tlf. 979 50 011
anne.undall@drammen.kommune.no 

Er DU den 

fritidskontakten 
vi leter etter?

Søk på jobb som fritidskontakt via 
drammen.kommune/ledigstilling

  Har du interesse og romslighet for andre 
mennesker? Lyst til å bidra til at andre får 
en meningsfull fritid?

  Vi søker etter deg som er over 18 år og som 
kan tenke deg jobb som fritidskontakt.

Lyst til å vite mer? 
Ta kontakt med Tilrettelagt fritid:  

Anne Undall tlf. 979 50 011
anne.undall@drammen.kommune.no 

Er DU den 

fritidskontakten 
vi leter etter?

Søk på jobb som fritidskontakt via 
drammen.kommune/ledigstilling

  Har du interesse og romslighet for andre 
mennesker? Lyst til å bidra til at andre får 
en meningsfull fritid?

  Vi søker etter deg som er over 18 år og som 
kan tenke deg jobb som fritidskontakt.

Lyst til å vite mer? 
Ta kontakt med Tilrettelagt fritid:  

Anne Undall tlf. 979 50 011
anne.undall@drammen.kommune.no 

Er DU den 

fritidskontakten 
vi leter etter?

Søk på jobb som fritidskontakt via 
drammen.kommune/ledigstilling

  Har du interesse og romslighet for andre 
mennesker? Lyst til å bidra til at andre får 
en meningsfull fritid?

  Vi søker etter deg som er over 18 år og som 
kan tenke deg jobb som fritidskontakt.

Lyst til å vite mer? 
Ta kontakt med Tilrettelagt fritid:  

Anne Undall tlf. 979 50 011
anne.undall@drammen.kommune.no 

Er DU den 

fritidskontakten 
vi leter etter?

Avtale om fast givertjeneste
Jeg ønsker å inngå avtale om fast givertjeneste.

Navn: ...........................................................................................

Adresse: ................................................. Postnr.: ....................... Sted: ....................................................

Telefonnr.  ...........................................  E-post: .........................................................................................

Personnr.  ..............................................(dersom du ønsker skattefradrag)

Alle bidrag mottas med stor takk! På alle måter!

Fyll inn i feltene, klipp ut avtalen og send den til: Åssiden menighet, Åkerveien 2, 3024 Drammen,  
eller ta et bilde av utfylt avtale og send den til e-mailadresse: kn924@kirken.no.  
Kirkens VIPPS nr er: 126454 og bankkontonr er: 2220.14.83615. 

Takk for din gave!
Kontaktperson for fast givertjeneste er, Kirsten Nilsen
E-post: kn924@kirken.no           Tlf.: 32989208

Først en takk til deg som allerede er FAST GIVER. Vi had-
de ikke klart å finansiere kirkens lokale arbeid uten deg! 

Skattefritak
Det er mulig å få skattefritak for gaver til Åssiden 
menighet. Pr. 2023 gjelder dette for gaver inntil  
kr 25 000. Da trenger vi ditt fødselsnummer. Det kan du 
oppgi i skjemaet som du  sender oss eller ved å ta kontakt 
med vår kontormedarbeider på tlf: 32 98 92 08

AvtaleGiro gir deg fordeler
Kirkens hovedkontor i Drammen arbeider nå med å  
etablere en webbasert påmelding for nye faste givere. 
Der vil det også bli mulig å ordne direkte med AvtaleGiro 
som sendes til din Nettbank. 
Denne ordningen testes nå ut, og er klar før sommeren.  
 
Med AvtaleGiro blir du varslet minst 7 dager før avtalt 
forfall. Du får dessuten kvittering med forklarende tekst 
på kontoutskriften

VIL DU BLI FAST GIVER?

Dersom du ønsker å avslutte din faste giveravtale, eller for andre henvendelser knyttet til din giveravtale, ta kontakt 
med oss på tlf: 32 98 92 08 eller send oss en e-mail. 

Fast givertjeneste er en avtale mellom deg og Åssiden menighet. Denne avtalen inngås ved at du fyller ut skjemaet 
(nedenfor). Dette finnes også på nettsiden.
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Lokalt begravelsesbyrå i
Drammen og omegn

Døgnvakt: 32 83 38 20 | buskerudbegravelse.no

BUSKERUD
BEGRAVELSESBYRÅ

14

Dr. Narveruds vei 24, 3024 Drammen
Telefon: 32 21 84 00 ! E-post: ellen@wilh-kolstad.no

God  
Påske
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KIRKEKALENDEREN NR. 1 – 2023
Søndag 12. mars – 3. søndag i fastetiden
K. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og Trond 

Akerø-Kleven
	 Søndagsskolen Noas Ark i underetasjen

Tirsdag 14. mars – Søndag 19, mars
	 Bispevisitas i Åssiden menighet

Onsdag 15, mars
Kl. 19.00 	 Vi synger med biskopen
	 Sangkveld i kirken med Drammen international 

Gospel Choir, Gospel Tweens og solister

Søndag 19. mars – 4- søndag i fastetiden
Kl. 11.00	 Visitasgudstjeneste med biskop Jan Otto Myrseth, 

Dag Kaspersen, Jon Jørgensen og Trond Akerø- 
Kleven. Festkirkekaffe og biskopens visitasforedrag

Tirsdag 21. mars
	 Kl. 13.00	 Middagsbønn i kirken

Fredag 24. mars
	 Kl. 08.45	 Morgensang i kirken

Søndag 26. mars – Maria budskapsdag
Kl. 11.00	 Familiegudstjeneste i kirken med Jon Jørgensen 

og Trond Akerø-Kleven. Gospel Tweens synger

Tirsdag 28. mars
	 Kl. 13.00	 Middagsbønn i kirken

Fredag 31. mars
Kl. 08.45	 Morgensang i kirken

Søndag 2. april – Palmesøndag
Kl. 17,00	 Familiegudstjeneste i kirken med Dag Kaspersen 

og vikarorganist
	 Minigospel synger

Torsdag 6. april – Skjærtorsdag
Kl. 09.00	 Morgenmesse i kirken med Dag Kaspersen og 

vikarorganist
Kl. 09.45	 Menighetens påskefrokost

Fredag 7. april – Langfredag
Kl. 11.00	 Pasjonsgudstjeneste i kirken med Jon Jørgensen 

og vikarorganist

Søndag 9. april – Påskedag
Kl. 11.00	 Høytidsgudstjeneste i kirken med Jon Jørgensen, 

Dag Kaspersen og vikarorganist

Mandag 10. april – 2. påskedag
Kl. 11.00	 Nattverdgudstjeneste på Drammen Helsehus 

(Fløya)

Tirsdag 11. april
Kl. 13.00	 Middagsbønn i kirken

Fredag 14. april
Kl. 08.45	 Morgensang i kirken

Søndag 16. april – 2. søndag i påsketiden
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken med Dag Kaspersen og orga-

nistvikar.
	 Søndagsskolen Noas Ark i underetasjen

Tirsdag 18. april
Kl. 13.00	 Middagsbønn i kirken

Fredag 21. april
Kl. 08.45	 Morgensang i kirken

Søndag 23. april – 3. søndag i påsketiden
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken med Jon Jørgensen og Trond 

Akerø-Kleven. Vi markerer St. Georgsdag sammen 
med speiderne.

Tirsdag 25. april
Kl. 13.00	 Middagsbønn i kirken

Fredag 28. april
Kl. 08.45	 Morgensang i kirken

Søndag 30. april – 4. søndag i påsketiden
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken med Dag Kaspersen og 

Trond Akerø-Kleven

Tirsdag 2. mai
Kl. 13.00	 Middagsbønn i kirken

Fredag 5. mai
Kl. 08.45	 Morgensang i kirken

Søndag 7. mai – 5. søndag i påsketiden
Kl. 11.00	 Familiegudstjeneste i kirken med Jon Jørgensen 

og Trond Akerø-Kleven

Tirsdag 9. mai
Kl. 13.00	 Middagsbønn i kirken

Fredag 12. mai
Kl. 08.45	 Morgensang i kirken

Søndag 14. mai – 5. søndag i påsketiden
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken med Dag Kaspersen og 

Trond Akerø-Kleven
	 Søndagsskolen Noas Ark i underetasjen

Tirsdag 16. mai
Kl. 13.00	 Middagsbønn i kirken

Torsdag 18. mai – Kristi himmelfartsdag
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og orga-

nistvikar

Søndag 21. mai – søndag før pinse
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og orga-

nistvikar

Tirsdag 23. mai
Kl. 13.00	 Middagsbønn i kirken

Fredag 26. mai
Kl. 08.45	 Morgensang i kirken

Søndag 28. mai – Pinsedag
Kl. 11.00	 Høytidsgudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen 

og Trond Akerø-Kleven

Mandag 29. mai – 2. pinsedag
Kl. 12.00	 Gudstjeneste i Sportskapellet på heia ved Dag 

Kaspersen og Trond Akerø-Kleven

Tirsdag 30. mai
Kl. 13.00	 Middagsbønn i kirken

Fredag 2. juni
Kl. 08.45	 Morgensang i kirken
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Åkerveien 2, 3024 Drammen
Kontortelefon: ......................................................32 98 92 00

Drammen kirkenes fellesråd: ........................32 98 91 00
Seniorsenteret: ....................................................32 80 99 90
Frisørsalong: .........................................................920 20 748
Fotpleie: ..................................................................924 21 719

Kontortid: tirsdag-fredag 10.00 - 14.00 | E-post: post.drammen@kirken.no | Menighetens hjemmeside: www.kirken.no/assiden

ÅSSIDEN MENIGHETSKONTOR
OG SENIORSENTER

Sokneprest  
Dag Kaspersen
dk972@kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 05 
Mobil: 	 971 63 813

Barne- og ungdomsarbeider  
Susanne Akerø-Kleven 
akerokleven@gmail.com
Mobil:	 997 37 763

Menighetsprest  
Jon Jørgensen
jj495@kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 06
Mobil:	 924 63 645 

Kirketjener  
Finn-Rune Ridder Karlsen
fk677@kirken.no
Mobil:	 466 60 362

Organist 
Trond Akerø-Kleven
ta537@kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 04

Kontorfullmektig 
Kirsten Nilsen
kn924@kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 08

Adm. Sekretær DIGC 
Monica Sun Helgerud 
mh638@kirken.no
Tlf. jobb: 	 469 09 100

Diakon 
For øyeblikket ubesatt 

IT-ansvarlig 
Ole Christian Lindgren
ol239@kirken.no

Trosopplærer 
Bernt Nordkil
bn643@kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 02 

UKEPLAN – ÅSSIDEN KIRKE

MANDAG: TIRSDAG: ONSDAG: TORSDAG: FREDAG: SØNDAG:

11.00: Babysang 
(obs! ikke alltid – men 
ti-ukers kurs)

9.30: trim for damer
11.00: Petanque
13.00: Middagsbønn
17.00: Småbarnssang
17.00: Minigospel 
18.00: Gospeltweens l 
18.00: Språktrening  	
(norsk) 
19.00: DIGC

17.30: Speidergrupper

11.00: Torsdagstreff
8.45: Morgenbønn

11.00: Gudstjeneste
m/ kirkekaffe
11.00: Søndagsskole

I tillegg kommer bl. a. konfirmantundervisning, Åssiden misjonsforening 2. tirsdag i måneden

Menighetsrådsleder  
Trygve Johnsen 

Daglig leder seniorsenteret  
Hanne Mellberg
assiden.eldresenter@gmail.com
Tlf. jobb: 	 32 80 99 90

Kokk (60% ) på Seniorsenteret  
Ragnhild Holtet
Tlf. jobb: 	 32 80 99 90

Kokk (40% ) på Seniorsenteret 
Lena Larsen
Tlf. jobb: 	 32 80 99 90


